
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 23. decembrī Nr. 553 

(protokols Nr. 17, 2.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju profesionālās 

darbības novērtēšanas un materiālās stimulēšanas kārtībā 

 

Saskaņā ar Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 28. punktu, Ministru kabineta 

2021.gada 21.septembra noteikumu Nr.644 “Kārtība, kādā izglītības iestādes dibinātājs 

novērtē izglītības iestādes vadītāja profesionālo darbību” 3.punktu, Ministru kabineta 

2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 26.punktu, 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Veikt šādus grozījumus Ludzas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju 

profesionālās darbības novērtēšanas un materiālās stimulēšanas kārtībā (Apstiprināta ar 

Ludzas novada pašvaldības domes 2022.gada 25.augusta sēdes lēmumu, protokols Nr.16,  

5.§): 

1.1. Izteikt Kārtības 3.1.un 3.2.apakšpunktus šādā redakcijā: 

“3.1. Komisijas priekšsēdētājs – Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors”; 

“3.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks- Ludzas novada Izglītības pārvaldes vadītājs; 

         Komisijas locekļi- Ludzas novada izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks; 

 Ludzas novada izglītības pārvaldes izglītības darba 

speciālists;  

Komisijas sekretārs (bez balsstiesībām)- Ludzas novada izglītības pārvaldes 

lietvedis.” 

1.2. Izteikt Kārtības 14.punktu jaunā redakcijā:  

  “14.Vērtēšanas rezultātā iegūtie maksimālie 30 punkti atbilst 12.punktā minētajam 

maksimālajam prēmiju apmēram. Ja  vadītājs saņēmis mazāku punktu skaitu, prēmija tiek 

aprēķināta proporcionāli piešķirtajam punktu skaitam. Ja ietaupīto darba samaksai paredzēto 

budžeta līdzekļu nepietiek prēmiju izmaksai, tās tiek izmaksātas atbilstoši ietaupītajiem darba 

samaksai paredzētajiem budžeta līdzekļiem. Prēmiju par attiecīgo novērtējumu var piešķirt trīs 

gadus pēc pēdējās vērtēšanas.” 

2. Uzdot Ludzas novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītājai I.Kamzolei 

organizēt valsts amatpersonu saraksta grozījumu sastādīšanu un iesniegšanu elektroniskā 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

veidā Valsts ieņēmumu dienestā, izmantojot Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās 

deklarēšanas sistēmu. 

3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2026.gada 1.janvāri. 

 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 


